Écrit par André PEERSMAN

Mercredi, 07 Février 2024 12:31 - Mis à jour Vendredi, 29 Mars 2024 08:45

RENSEIGNEMENTS Réalisation de l'action Durée de la formation Une formation de 5 journées continues – soit 35 heures. Calendrier Du lundi 27 mai au vendredi 31 mai 2024 – accueil des participants dès le dimanche 26 mai dans l'après-midi. Lieu VVF "Les quatre vents" sur l'île de Noirmoutiers. Accessibilité - situation de handicap

Écrit par André PEERSMAN Mercredi, 07 Février 2024 12:31 - Mis à jour Vendredi, 29 Mars 2024 08:45 Si vous avez des besoins spécifiques en matière d'accessibilité, merci de contacter Lisa Stoltz – référente handicap (01.42.40.68.00 – direction@irema.net). Informations relatives à l'irema L'IREMA est une association loi 1901 non assujettie à la TVA. Siège: 10, boulevard de Strasbourg, 75010 Paris NDA: 11 75 301 34 75 Siret: 347 792 210 000 28 APE: 8559 B

L'IREMA a été certifié Qualiopi par AFNOR certification pour la réalisation de ses actions de formation sous le n°2020/87906.01

NDA: 11 91 05801 91

Siret: 401 760 840 8000 10

Écrit par André PEERSMAN Mercredi, 07 Février 2024 12:31 - Mis à jour Vendredi, 29 Mars 2024 08:45 Informations relatives à l'association psychiatrie de secteur à l'hôpital général L'Association Psychiatrie de secteur à l'hôpital général est une association loi 1901 non assujettie à la TVA. Siège: Centre Hospitalier d'Orsay, 91401 Orsay Contact : Cécile BERMAND. Courriel : c.bermand@hotmail.fr Site web: psy-secteur-hg.asso.fr

Écrit par André PEERSMAN

Mercredi, 07 Février 2024 12:31 - Mis à jour Vendredi, 29 Mars 2024 08:45

-	
APE : 913 E	
Prix de l'action	
Frais pédagogique	
801 €	
Frais d'hébergement et restauration	
Trais d'hebergement et restauration	
748 € **	
740 €	
Tatal	
Total	
1549 € *	
* Prix net	

asso

RENSEIGNEMENTS 2024 Écrit par André PEERSMAN Mercredi, 07 Février 2024 12:31 - Mis à jour Vendredi, 29 Mars 2024 08:45 ** supplément de 80 Pour les personnes pouvant bénéficier d'une convention de formation, renvoyez le formulaire d'inscription par courrier à Lisa Stoltz - IREMA - 10 Boulevard de Strasbourg 75010 Paris Ou par courriel: i direction@irema.net Et informer parallèlement Cécile Bermand qui organise l'hébergement Par courriel: c.bermand@hotmail.com

Pour les personnes ne bénéficiant pas d'une convention, contacter directement Cécile Bermand par courriel.

€